PAGE
2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
29 сентября 2021 г.                      г. Ставрополь                                                № 9

Об избрании депутатов Ставропольской

городской Думы в состав комитетов
Ставропольской городской Думы
В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, статьей 8 Регламента Ставропольской городской Думы Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Избрать в состав комитета по законности, местному самоуправлению и развитию гражданского общества Ставропольской городской Думы следующих депутатов:

Брусневу Валерию Владимировну;
Головина Георгия Петровича;
Кашурина Ивана Николаевича;
Колесникова Павла Алексеевича;
Колягина Георгия Семёновича;
Куриленко Александра Ивановича;
Соловьёва Сергея Викторовича;
Фаталиева Игоря Альбертовича;
Хитрова Алексея Анатольевича.
2. Избрать в состав комитета по контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления, организации депутатской деятельности, противодействию коррупции, этике и регламенту Ставропольской городской Думы следующих депутатов:

Жердева Сергея Сергеевича;
Измайлову Татьяну Викторовну;
Колягина Георгия Семёновича;
Костровскую Марину Владимировну;
Мосину Светлану Викторовну;
Пятак Евгения Владимировича;
Тищенко Геннадия Ивановича;
Фаталиева Игоря Альбертовича;
Щипачёва Николая Владимировича.
3. Избрать в состав комитета по бюджету, экономическому развитию, инвестиционной и внешнеэкономической деятельности, малому и среднему предпринимательству Ставропольской городской Думы следующих депутатов:

Агаларова Казбека Райзудиновича;
Ворожко Романа Александровича;
Жердева Сергея Сергеевича;
Кочерга Александра Викторовича;
Перегудова Сергея Алексеевича;
Резникова Александра Леонидовича;
Тищенко Геннадия Ивановича;
Чершембеева Тамерлана Маратовича.
4. Избрать в состав комитета по градостроительству, архитектуре, капитальному строительству, земельным и имущественным отношениям Ставропольской городской Думы следующих депутатов:

Богданова Романа Васильевича;
Ворожко Романа Александровича;
Куриленко Александра Ивановича;
Медведева Сергея Михайловича;
Нуралиева Тимура Азизовича;
Пятак Евгения Владимировича;
Резникова Александра Леонидовича;
Соловьёва Сергея Викторовича;
Щипачёва Николая Владимировича.

5. Избрать в состав комитета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, дорожного хозяйства, транспорта и энергетики Ставропольской городской Думы следующих депутатов:

Агаларова Казбека Райзудиновича;
Богданова Романа Васильевича;
Козлову Ларису Сергеевну;
Медведева Сергея Михайловича;
Нуралиева Тимура Азизовича;
Павлова Виктора Александровича;
Перегудова Сергея Алексеевича;
Стаценко Алексея Николаевича;
Чернышова Сергея Евгеньевича.
6. Избрать в состав комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи Ставропольской городской Думы следующих депутатов:

Головина Георгия Петровича;
Зимина Алексея Эдуардовича;
Кашурина Ивана Николаевича;
Козлову Ларису Сергеевну;
Измайлову Татьяну Викторовну;
Павлова Виктора Александровича;
Стаценко Алексея Николаевича;
Хитрова Алексея Анатольевича.
7. Избрать в состав комитета по социальной политике, демографии, делам ветеранов, семьи и детства Ставропольской городской Думы следующих депутатов:

Брусневу Валерию Владимировну;
Зимина Алексея Эдуардовича;
Колесникова Павла Алексеевича;
Костровскую Марину Владимировну;
Кочерга Александра Викторовича;
Мосину Светлану Викторовну;
Чернышова Сергея Евгеньевича;
Чершембеева Тамерлана Маратовича.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин